
 

Příjemce dotace  

MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 5, Nám. 14. října 1381/4, Praha 5 150 22,https://www.praha5.cz/ 

Místní akční plán rozvoje vzdělávání II pro MČ Praha 5 reg. č. projektu CZ.02.3.68/0.0/0.0/17_047/0010677 

ZÁPIS Z HLASOVÁNÍ ČLENŮ ŘÍDICÍHO VÝBORU PER ROLLAM  

MÍSTNÍ AKČNÍ PLÁN ROZVOJE VZDĚLÁVÁNÍ II  

 
V rámci konzultačního projektu MAP II proběhlo od 8. 6. 2020 do 11. 6. 2020 do 12:00 hod. hlasování 
členů řídicího výboru dle jednacího řádu formou per rollam prostřednictvím el. pošty na tento e-mail 
dagmar.bodlakova@gmail.com ve formátu:  

Návrh č. 1 - PRO; PROTI nebo ZDRŽUJI SE 
Návrh č. 2 - PRO; PROTI nebo ZDRŽUJI SE  
Návrh č. 3 - PRO; PROTI nebo ZDRŽUJI SE 
Návrh č. 4 - PRO; PROTI nebo ZDRŽUJI SE  
 
Řídicí výbor hlasoval o dvou předložených návrzích (viz příloha tohoto zápisu č. 1):  

Návrh č. 1 – Implementační plán MAP II Praha 5  
Jedná se o pravidelnou aktualizaci tohoto dokumentu. 
 
Návrh č. 2 – Strategický rámec MAP II  
Jde o aktualizaci dokumentu stanovujícího priority spolupráce v projektu MAP, jehož součástí 
je i tabulka investičních potřeb či záměrů, které chtějí aktéři MAP II realizovat, a které shodně považují 
za důležité pro další rozvoj vzdělávání v území.  
 
Návrh č. 3 – SWOT 
Jde o aktualizaci SWOT v analytické části souborného dokumentu MAP.  Stávající SWOT byla znovu 
přezkoumána s přihlédnutím k realizovaným dotazníkovým šetřením a poskytnutým informacím 
o potřebách škol. Nově je SWOT rozšířena o popis identifikující detailněji příčiny současného stavu 
i možné cesty k jeho zlepšení. 
 
Návrh č. 4 – Sebehodnotící zpráva  
Jedná se o zpracovanou evaluační zprávu za 1. rok realizace projektu MAP II externí evaluátorkou Mgr. 
Frischmannovou. 
Výsledky hlasování (podrobný záznam hlasování členů je přílohou zápisu č. 2):   

Počet členů ŘV V termínu 8. 6. 2020 – 11. 6. 2020 do 12:00 
30 Pro  Proti  Zdržel se 
Návrh č. 1  16 0 14 
Návrh č. 2  16 0 14 
Návrh č. 3  16 0 14 
Návrh č. 4  16 0 14 

Pokud se člen výboru ve stanovené lhůtě k návrhu usnesení nevyjádří, považuje se tato skutečnost za formu „zdržuji se“. K přijetí usnesení 
procedurou per rollam je potřeba souhlasu nadpoloviční většiny všech členů výboru.  

VÝSLEDEK HLASOVÁNÍ: NÁVRHY 1 – 4 BYLY SCHVÁLENY ŘV TAK, JAK BYLY PŘEDLOŽENY. 

Zapsala hl. manažerka projektu: 
D. Bodláková  

mailto:dagmar.bodlakova@gmail.com

